
令和４年１月２０日  

 

つるピー教室参加者 各位 

 

弦打校区放課後子ども教室運営委員会    

   委員長  大 西  輝 清    

 

 

 

放課後つるピー教室休校のお知らせ 

 

 

 

厳寒の候 皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

日頃は、放課後つるピー教室の運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申し

あげます。 

さて、１月 2１日より香川県に「まん延防止等重点措置」が適用され、新型コロナウ

イルス感染症拡大防止の観点から、1月 21日以降の木曜つるピー教室、土曜つるピー

教室を２月末まで休校いたします。2月 6日（日）のさわやか音楽会も出演を中止しま

す。 

 なお、今後の活動に関しましては、感染状況を踏まえ実施の有無を判断してまいりま

すのでよろしくお願いいたします。 

 

 

 


